EQUIPEMENT DE FIXATION - EQUERRES - MECOF
MECOF EQUERRES MECOF EN FONTE
1000X1200XH2500
État:
LARGEUR DE LA BASE: 1000 MM
PROFONDEUR: 1200 MM
HAUTEUR: 2500 MM
NR DE REINURES: 14 HORIZONTALES
INTERAXE DES REINURES: 175 MM
EPAISEEUR : 65 MM
NR DE PIECES DISPONIBLES: 2
Données non contractuelles
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
S.S. per Voghera, Loc. Capitania 97/C/2, 15057 - Tortona (AL) – T +39 0131 814498 - Fax +39 0131 863623 – P.Iva IT01105170060 – info@selemarc.com - www.selemarc.com
EQUIPEMENT DE FIXATION - EQUERRES - MECOF - MECOF EQUERRES MECOF EN FONTE 1000X1200XH2500 Page 1 / 1